
 

Stanoviská komisií Zastupiteľstva BSK 

 
Bod: „Návrh na schválenie zmeny uznesenia Zastupiteľstva BSK č. 34/2025 zo dňa 04.04.2025“ 

 
 
 

 
Názov komisie 
 

Stanovisko komisie k návrhu 
materiálu 

Hlasovanie  

 
Akceptované / 
Neakceptované 
 

Zapracované / 
Nezapracované 

Finančná komisia 
Odporúča Zastupiteľstvu BSK 
prerokovať predložený materiál a 
schváliť v predloženej podobe. 

Prítomní 
Za 
Proti      
Zdržal sa      
Nehlasoval             

6 
6 
0 
0 
0 

  

Komisia školstva, mládeže 
a športu 

Odporúča Zastupiteľstvu BSK 
prerokovať predložený materiál a 
schváliť v predloženej podobe. 

Prítomní 
Za 
Proti      
Zdržal sa      
Nehlasoval             

11 
11 
0 
0 
0 

  

Komisia kultúry 
Odporúča Zastupiteľstvu BSK 
prerokovať predložený materiál a 
schváliť v predloženej podobe. 

Prítomní 
Za 
Proti      
Zdržal sa      
Nehlasoval             

7 
7 
0 
0 
0 

  

 

 
 


